（規則第１７条関係）

市営住宅家賃減免・徴収猶予申請書

    年    月    日

釧路市長  あて

           団地          棟          号室

氏名

電話            （         ）

私は、裏面の注意事項を確認したうえで、次のとおり家賃の減免・徴収猶予を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。また関係書類は事実と相違ありません。

１  申請理由

２  世帯状況

  氏     名 続柄 生年月日 年齢 勤務先（学校名・学年）

本人 ･   ･

同

居

者

  ･   ･

   ･   ･

   ･   ･

   ･   ･

   ･   ･

 別
居
扶
養

  ･   ･

   ･   ･

３  収入状況    別紙のとおり添付いたします。

※上記太線内を記入してください。また、収入に関する書面などを担当者の指示により添付してください。

理  由 □年金 □失職 □給与所得 □生保入院

□病気 □母子 □事業所得 □階層減免

備 考

収入階層 １ ２ ３ ４ 裁 ５ 裁 ６ ７ ８

家    賃      円（激変  月     円）

一般収入 □稼動収入／支給・予定 □賞与・手当等 □事業収入 □年金・恩給等 □労災等 □保険料払戻等

失  職 □雇用保険／被保険者・非対象者 □雇用保険特例受給資格者（季節雇用）／特例一時金＋源泉徴収票

公的扶助 □児童扶養手当／全額・一部（月     円） □児童手当×  人 □特別児童扶養手当 □就学援助

他 収 入 □養育費・仕送り等（月     円） □貯金等 □その他（          ／月     円）

控  除 □障害者／手帳・年金法（身・精・知   級） □公的健康保険 □公的年金 □市道民税

□医療費（歯科・食事・被服・消耗品等は除外）／高額医療費払戻 □扶養親族／在学証明・健康保険証

イ・ロ・ハ

＜注意事項＞

§ 家賃の減免・徴収猶予をご希望される方へ §

市営住宅家賃の減免・徴収猶予の申請には、世帯の収入および支出を確認するために関係書類の提

出が必要です。その他必要に応じて世帯員の状況確認書類を求める場合があります。

添付書類に不備がありますと申請が受理できませんのでご注意ください。なお、世帯によって必要

なものが異なります。ご不明な点はあらかじめご確認いただくようお願いします。

減免・徴収猶予の適用は申請月の翌月からです。